МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                РЕШЕНИЕ
 01.09.2016 г.                                      с. Екатериновка                                            № 465

Об утверждении списка граждан на присвоение звания
«Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»»
Руководствуясь п. 3 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Утвердить список граждан на присвоение звания «Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее положение в установленном порядке.
3. Настоящее положение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                             О.Г. Каишян

Приложение к решению
муниципального комитета Екатериновского
сельского поселения от 01.09.2016 № 465

СПИСОК
граждан на присвоение звания
«Почетный гражданин Екатериновского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]
	1.
	Мазурова Ирина Ивановна

	2
	Матюшенко Виктор Иванович

	3
	Петрова Тамара Федоровна

	4
	Мелихова Ольга Ивановна

	5
	Холявко Валентина Васильевна

	6
	Кузнецова Антонина Васильевна

	7
	Санду Андрей Федорович

	8
	Конвалюк Николай Борисович

	9
	Морев Валерий Александрович